
 
Uchwała Nr XXXIV/251/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 września 2005 r. 

 
 

w sprawie: utworzenia Technikum Rolniczego dla Dorosłych w Grabonogu. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym           
( tekst jedn.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 
ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jedn. Dz. U z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami )   
 
 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Tworzy się z dniem 1 września 2005 r. Technikum Rolnicze dla Dorosłych w Grabonogu. 
2. Akt założycielski stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2005 r. 
 
 
 

 


